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Svētā Jēkaba ceļš (jeb Camino de Santiago):
pārgājiens no Tui līdz Santjago
Portugāle

Avio 16.09.2026. - 23.09.2026. 8 dienas

Svētā Jēkaba ceļš (jeb Camino de Santiago) ir slavens un sens svētceļojums, kas ved uz Santiago de Compostelu Spānijā, kur,
saskaņā ar leģendu, atrodas Svētā Jēkaba (apustuļa Jēkaba) pīšļi. Ceļš ir viens no senākajiem un nozīmīgākajiem kristīgajiem
svētceļojumiem pasaulē, tas sākas dažādās pasaules valstīs, tam ir vairāki maršruti, bet tie visi ved uz Santiago de Compostelu.
Svētā Jēkaba ceļš ir bijis svarīgs ne tikai reliģiskā, bet arī kultūras un sociālā ziņā, jo tas veicinājis cilvēku tikšanos, tirdzniecību
un ideju apmaiņu jau kopš viduslaikiem. Šis ceļojums simbolizē ceļu uz personīgu garīgo attīstību, pašizpēti un piedošanu.
Mūsdienās Svētā Jēkaba ceļš ir populārs arī kā tūrisma maršruts, kuru apmeklē cilvēki no visas pasaules, meklējot
piedzīvojumus, mieru un garīgo iedvesmu.

Santiago de Compostela var saņemt sertifikātu par Jēkaba ceļu tie, kas kājām veikuši vismaz 100 km no jebkuras Jēkaba ceļa
maršruta daļas. Tas ir oficiālais dokuments, kas apliecina, ka esi nokļuvusi vai nokļuvis līdz Santiago de Compostelai vai veicis
pietiekami daudz attāluma, lai saņemtu šo atzinību. Runā, ka spāņi šādas savas prasmes norāda arī CV.

Arī Spānijā Svētā Jēkaba ceļam ir dažādi maršruti. Mēs dosimies tradicionālā Portugāļu ceļa posmā no Tui līdz Santiago de
Compostela, kas būs ap 120 km garš. Ceļš vedīs cauri lieliem mežiem, tradicionālām lauksaimniecības zemēm, maziem
ciematiem, mazpilsētām un vēsturiskām Spānijas pilsētām. Baudot dabu un dažādas jūras veltes, mēs nonāksim Galīcijas
piekrastē Arkādē, pilsētā, kas ir slavena ar katru gadu notiekošo austeru festivālu. Mums būs iespēja apmeklēt arī Pontevedras
klasisko vecpilsētu ar brīnišķīgu arhitektūru. Rias Baixas apgabalā varēsim nobaudīt slaveno, šim Galīcijas reģionam raksturīgo,
baltvīnu Albariño. Mēs apmeklēsim arī Padronu, visu laiku slavenākās galīciešu dzejnieces Rozālijas de Kastro dzimto pilsētu.

Ceļu rādīs tradicionālās Ceļa zīmes – dzeltenas bultas un jūras gliemežvāki, svētceļnieku atstātas īpašas zīmes un pašu sirdis.

Programma

1. diena – Trešdiena, 16. septembris

Tikšanās Rīgas lidostā plkst. 05.20. Iepazīšanās ar grupu un grupas vadītāju. Plkst.
07.20 lidojums Rīga-Porto ar aviokompāniju airBaltic.

Ielidojam porto plkst. 09:45. Neliela Porto apskate un pusdienu pauze.

Pēc tam ar sabiedrisko autobusu dosimies līdz Portugāles-Spānijasrobežpilsētai
Valenca, Portugālē. Tur sagatavosimies Ceļam, atpūtīsimies pirms piedzīvojuma.
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2. diena – Ceturtdiena, 17. septembris

Brokasti gatavojam paši vai kādā no tuvējām kafejnīcām.

Valença  līdz O Porriño. Attālums: apmēram 19 km.

Ceļš sākas Valenca, Portugālē, bet no tās – dodamies uz pusotru kilometru attālo TUI, Spānijā, pa iespaidīgo
Starptautisko tiltu (Tui International Bridge) šķērsojot Miņo (Minho) upi. Tālāk no Tui, turpināsim lielo piedzīvojumu –
Svētā Jēkaba ceļu. Tui saņemsim galveno Ceļa dokumentu – svētceļnieka pasi (credential) , kas nepieciešama, lai visa
Ceļa garumā tajā krātu zīmodziņus, bet galamērķī, to uzrādot svētceļnieku ofisā, pretim saņemtu sertifikātu, kā
apliecinājumu par savu izturību un veikto Ceļu. Pase dod iespēju nakšņot svētceļnieku naktsmītnēs un saņemt svētceļnieku
atlaides ēdienam.

Pirmajā dienā nonāksim O Porriño - mazā pilsētā, kur dalīsimies iespaidos un atpūtīsimies pēc nesteidzīga pirmās dienas
gājiena.


3. diena – Piektdiena, 18. septembris

O Porriño līdz Redondela. Attālums: apmēram 16 km.

Ceļš turpinās caur mežiem, vietām izejot caur nelielām pilsētiņām un lauksaimniecības teritorijām. Redondela jau ir lielāka
pilsēta, kur var apstāties, baudīt vietējo ēdienu un atpūsties.

4. diena – Sestdiena, 19. septembris

Redondela līdz Pontevedra. Attālums: apmēram 21 km.

Šajā dienā jāšķērso dabas parki un priežu meži, kas piedāvās gleznainus skatus un sargās no saules. Pontevedra ir jauka
pilsēta ar daudzām vēsturiskām ēkām un plašu laukumu, kur var lieliski atpūsties un baudīt vietējo kultūru.

Pontevedra ir lielisks punkts, lai atgūtu spēkus un izbaudītu Spānijas garšas kādā no vietējām kafejnīcām vai restorāniem.

5. diena – Svētdiena, 20. septembris

Pontevedra līdz Caldas de Reis. Attālums: apmēram 22 km.

Šī diena ietver garākus posmus, taču ceļš ved caur skaistiem ciemiem un lauksaimniecības apgabaliem. Caldas de Reis ir
pazīstama ar saviem termālajiem avotiem, un tā ir lieliska vieta, lai izbaudītu mierīgu atmosfēru un atpūstos.

6. diena – Pirmdiena, 21. septembris

Caldas de Reis līdz Padron. Attālums: apmēram 20 km

Ceļojums turpinās caur gleznainiem Galīcijas mežiem, ar nelieliem ūdenskritumiem, upēm un atpūtas vietām. Padron ir
pilsēta, kas ir cieši saistīta ar Santjago ceļu vēsturi. Šeit ir daudz vēsturisku vietu, piemēram, pilsētas vēsturiskais centrs.

Ja vēlaties, varat apmeklēt kādu no vietējiem muzejiem vai katedrālēm.

7. diena – Otrdiena, 22. septembris

Padron līdz Santiago de Compostela. Attālums: 25km.

Gara diena, kurā Ceļš turpinās caur gleznainiem Galīcijas mežiem, ciematiem, garām baznīcām, pār laukiem un caur
ciematiem. Ejot jau varēs redzēt Santiago de Compostela katedrāles torņus. Pēdējā diena Ceļā, kas būs vienlaikus viegla



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

867.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
airBaltic tiešais reiss Rīga–Porto–Rīga;

lidmašīna nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg. Lūgums ņemt vērā, ka ceļojuma laikā visa bagāža jānes
pašiem vai arī iespēju robežās par papildus maksu tiks nodrošināta somu pārvešana;

visas naktis dažāda tipa vienkāršās naktsmītnēs ar dažādu cilvēku skaitu istabiņās bez brokastīm;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana ar iekļautu aktīvās atpūtas risku. BaltGo piedāvājums tiks vēlprecizēts. Iesakām noformēt un ņemt
līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt
ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās, sākot ar 35 EUR no personas
abos virzienos kopā, un tiks nodrošināts ja pakalpojumam piesakās vismaz 7 cilvēki;
svētceļnieka pase (aptuveni 3 eiro);
personīgie izdevumi (ēdiens, sabiedriskais transports, ziedojumi, veļas mazgāšana, apskates objekti, utt.);
ja nepieciešams, var izmantot kādu no luggage delivery service (par maksu (sākot no 7 eiro) nogādā somu uz no vienas
naktsmīnes uz otru.

un patīkamu emociju pilna, bet arī nedaudz skumja, jo Ceļš būs veikts! Nonākot pilsētā, dosimies uz katedrāli, kas ir
galvenais ceļojuma simbols un noslēgums. Svētceļnieku ofisā saņemsim sertifikātus un tad svinēsim savu uzvaru ar gardu
galīciešu maltīti kādā no krodziņiem.

Vakarā nesteidzīga atpūta, kavēšanās atmiņās, atziņas par Ceļā piedzīvoto un rāmas sarunas ar sevi

8. diena – Trešdiena, 23. septembris

Pēc brokastīm ar sabiedrisko transportu dosimies uz Porto lidostu.

Lidojums Porto – Rīga ar airBaltic plkst.10.25, ierašanās Rīgas lidostā plkst.16.25. Uzlādēti, sajūtot katra noietā metra
gandarījumu, un ar skaistām atmiņām piepildītām domām atgirežamies mājās!

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte


Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €450.00

Līdz 17.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 18.06.2026. €50.00

Līdz 15.08.2026. €350.00

Pēc 15.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ceļojumam nepieciešami ērti un labi iestaigāti apavi, kā arī
viegls un ātrī žūstošs apģērbs.

Ceļojuma laikā visas mantas jānes pašiem. Iespēju robežās
par papildus samaksu tiks organizēta mantu pārvešana no
vienas naktsmītnes uz otru.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc
ceļojuma beigām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu, avikompāniju
lidojumu un cenu maiņas vai nepārvaramas dabas katastrofu
gadījumā plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go” neatkarīgu
iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks
pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients
varēs doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.





